
 

 

UCHWAŁA NR 233/XXXII/2017 

RADY GMINY DĘBOWIEC 

z dnia 31 października 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 145/XIX/2012 Rady Gminy Dębowiec dnia 28 czerwca 2012 r. 

nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi Kultury, Sportu i Turystyki w Dębowcu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia Ustawa z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym. (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 

1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności  kulturalnej. (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 862). Rada Gminy 

Dębowiec uchwala: 

§ 1. W załączniku do Uchwały nr 145/XIX/2012 Rady Gminy Dębowiec z dnia 28 czerwca 2012 w sprawie 

nadania statutu Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Turystyki w Dębowcu zmienia się § 6 pkt 7 Statutu 

Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Turystyki w Dębowcu i otrzymuje brzmienie: 

„7) organizowanie wypoczynku dzieci, młodzieży i dorosłych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Z-ca Przewodniczącego Rady Gminy 

 

 

Bronisław Brudny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 listopada 2017 r.

Poz. 5992


		2017-11-09T13:02:22+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




